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Data Adm. Reg.Prev.Coo.Div.Int. Matricula Funciondrio Cargo

Divisdo - Administracdo Geral

01/02/2021 3 0 32 15 1514 ADRIANA MARTINS DE MORAES Encarregado de Recepcdo
04/01/2021 3 0 3 2 15 1495 AMANDA DA COSTA BARBOSA Assessor de Controle Interno
01/02/2021 3 0 3 2 15 1526 AMANDA GELI DUHOU Encarrregado de Copa e Cozinha
03/01/2022 3 0 3 2 15 1582 CEZAR AUGUSTO RAMOS SILVEIRA SECRETARIO MUNICIPAL DO PODER LEGISLATIVO
01/02/2021 3 0 3 2 15 1512 ELIO DE SOQUZA COSTA Encarregado de Gabinete
01/02/2021 3 1 4 2 15 1532 FATIMA SUELI MARTINS DE PINA Assessor Parlamentar

01/02/2021 3 0 3 2 15 1534 FERNANDO CONCEICAO SANTOS Assessor de Gabinete

01/01/2021 3 0 3 2 15 1493 FLAVIO GONCALVES Assessor Especial da Mesa Diretora
01/02/2021 3 0 4 2 15 1523 INGLID QUINTANILHA VIEIRA Encarregado de Recepgdo
01/02/2021 3 0 3 2 15 1513 ISA MONTEIRO PEREIRA Encarrregado de Copa e Cozinha
02/12/2019 3 0 3 2 15 1436 KARLA KAMILA GOMES DOS SANTOS VIDAL Coordenador de Orcamento
01/02/2021 3 0 4 2 15 1529 LEONARDO FRANCISCO DE PINHO FREITAS Encarregado de Gabinete
03/01/2022 3 1 32 15 1581 MARCIA REGINA PINHEIRO CLARO Coordenador de Tesouraria
01/02/2021 3 0 3 2 15 1535 PAULO ROBERTO SIMOES Assessor de Gabinete

01/01/2021 3 0 42 15 1492 PAULO VICTOR OLIVEIRA DA ROCHA Coordenador Administrativo
01/07/2021 3 0 3 2 15 1565 REGINA DA CUNHA SILVA Assessor Parlamentar

15/01/2021 3 0 3 2 15 1508 ROBSON VIANA Encarregado de Manutengdo
15/01/2021 3 0 3 2 15 1507 SANDRA DE FATIMA CARDOSO DE FIGUEIREDO Procurador Geral do Legislativo
01/04/2021 3 0 3 2 15 1561 VINICIUS DOS SANTOS CORTES Assessor de Gabinete

01/04/2022 3 0 &2 15 1594 WALERIA VERISSIMO DE OLIVEIRA Assessor de Gabinete

Nro Funcionarios : 20

Divisdo - Gab.

03/01/2022
01/02/2021
01/08/2022

Nro Funcionarios :

Divisdo - Gab.Ver.Paulo Rito

01/02/2021
01/02/2021
01/04/2022
01/02/2021
02/05/2022

Nro Funcionarios :

3
3
3

3
3
3
3
3

Ver. Balliester

0
0
0
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0
1
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3
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3
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Werneck
1583
1536
1599

1539
1531
1593
1524
1595

Divisdo - Gab.Ver.Alan Rodrigues

01/02/2021
01/02/2021
01/06/2021
04/01/2021

Nro Funcionarios :

3
3
3
3

0
0
0
0

3
4
4
4

4
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33
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33

15
15
15
15

1515
1559
1564
1500

Divisdo - Gab.Ver.Adriano Mairink

04/01/2021
09/05/2022
01/02/2021
02/03/2022
02/03/2022
01/02/2021

Nro Funcionarios :

3
3
3
3
3
3

0

0
0
0
0
0

3
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34
34
34
34
34
34

15
15
15
15
15
15

1511
1596
1553
1591
1590
1551

Divisdo - Gab.Ver.MARCILEY LESSA

CARLOS HENRIQUE BARROZO CANELLAS
CRISTIANI CANELLAS TAVARES ZUMPANO
MARCELO MAIA DE MENDONCA

DENILSA MAURICIA DA COSTA
JOCENEY LUIZ BELLAS

JULTANA GAGLIANO JUCA DE SOUZA
NORMA DA SILVA DUARTE

ROSEMARY DOS SANTOS LOPES

CRISTIANO SILVA DO AMARAL
ELIETE DOS SANTOS SILVA
GILMAR LESSA CHAVES
JESSICA CASTRO LIPORACI

ALMIR MARTINS DA CONCEICAO
CAMILA SOUZA DE AZEVEDO SANTOS
CAROLINE RODRIGUES DA MOTA
MARIA APARECIDA DE MATOS
SIMONE GONCALVES MARTINS
THIAGO RODRIGUES DA MOTA

Assessor Especial de Projetos
Chefe de Gabinete
Assessor Parlamentar

Assessor de Gabinete

Assessor de Financas e Orcamento
ASSESSOR DE PROJETOS

Encarregado de Gabinete
Encarregado de Gabinete

Assessor Parlamentar
Assessor Parlamentar
Assessor de Comunicacdo
Assessor Especial

Assessor Especial

Chefe de Gabinete

Assessor de Gabinete
Assessor de Gabinete
Encarregado de Gabinete
Encarregado de Transportes
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01/02/2021 3 0 4 35 15 1542 BRUNO FERREIRA DE CARVALHO ASSESSOR DE TRANSPORTE
01/02/2022 3 0 3 35 15 1586 EVELYN BERGMANN VIEIRA Assessor Especial

Nro Funcionarios : 2

Divisdo - Gab.Ver.Roberto Antunes

01/02/20223 0 3 36

15 1587

ANDERSON GONCALVES DA COSTA

Encarregado de Gabinete

01/02/2021 3 0 4 36 15 1541 EDESIO DA SILVA TAVARES DA COSTA Assessor Parlamentar
04/01/2021 3 0 4 36 15 1503 ELIDA LESSA DE MACEDO Encarregado de Gabinete
01/02/2022 3 0 336 15 1589 LEONARDO PIMENTA DIAS ASSESSOR DE TRANSPORTE
01/02/2022 3 0 4 36 15 1588 LUIS RICARDO GONCALVES VIANA Assessor Parlamentar

Nro Funcionarios : 5

Divisdo - Gab.vereador Elifas Ramalho

01/02/2021 3 0 4 38

15 1544

ELIANE MARCIA OLIVEIRA SILVA

Assessor Especial

01/02/2021°3 0 4 38 15 1516 GEOVANI MARTINS Chefe de Gabinete
01/03/2022 3 0 4 38 15 1592 JANAINA SILVA QUINTANILHA Assessor de Gabinete
01/02/20213 0 3 38 15 1557 LUCIANA SILVA LIMA QUINTANILHA Encarregado de Limpeza
01/02/2022 3 0 4 38 15 1585 VANESSA DE SOUZA MONTEIRO Assessor Especial

Nro Funcionarios : 5

Divisdo - Gab. Ver. Adelson
04/01/2021 3 1 3041
01/02/2021 3 0 4 41
01/02/2021 3 0 3041
12/04/2021 3 0 4 41
Nro Funcionarios : 4

Divisdo - Gab. Ver. Sidiney
01/06/2022 3 0 4 42

Baptista - Jr,
15 1510
15 1528
15 1527
15 1560

Bombeiro

GENAIR BORGES FERNANDES

LETICIA LUANDA SOUZA HENRIQUES

LUIZ FABIANO VERISSIMO DA C DAS VIRGENS
ROGERIO DOS SANTOS SAMPAIO

de Souza - Jr Negédo

15 1598

EDILSON ALVES DE OLIVEIRA SILVA

Assessor Especial
Assessor de Gabinete
Assessor Especial
Encarregado de Gabinete

ASSESSOR DE TRANSPORTE

04/01/2021 3 0 342 15 1501 JENNIFER IMENES LEAL Assessor Especial
01/09/20213 0 3 42 15 1576 JOSE ROBERTO DA SILVA Chefe de Gabinete
01/02/2021°3 0 4 42 15 1518 RODRIGO CASAES RODRIGUES Chefe de Gabinete
01/06/2022 3 0 342 15 1597 SAMUEL GARCIA MACHADO Encarregado de Gabinete
01/02/2021 3 0 342 15 1520 ZULEIDE TRANQUILINO DA SILVA Encarregado de Limpeza

Nro Funcionarios : 6

Divisdo - Gab. Ver. Luciano Mattos

04/01/2021 3 0 343
01/07/2021 3 1 4 43
01/09/2021 3 0 4 43
01/02/2021 3 0 343
Nro Funcionarios : 4

15 1504
15 1570
15 1578
15 1554

Divisdo - Gab. Ver. Marcelo Freire - Durdo

01/07/2021 3 0 44
01/02/2022 3 0 304
01/07/2021 3 0 304
Nro Funcionarios : 3

Numero de funciondrios: 67

15 1567
15 1584
15 1568

GILCELIO GONCALVES GUIMARAES
JOSE JORGE SANTIAGO PIMENTEL
MARCOS PRESCILIANO DA SILVA
THAYSSA PEIXOTO MACEDO

FABIANO SOUZA DOS SANTOS
LAUDIR RAMOS TELES
LUCIANA DA ROCHA SOBREIRA

Chefe de Gabinete
Assessor de Gabinete
Assessor Parlamentar
Assessor Especial

Chefe de Gabinete
Assessor de Gabinete
Assessor Especial



